[image: image1.png]

Шестая сессия  Собрания  депутатов муниципального

образования «Килемарский муниципальный район»

 Республики Марий Эл
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»
от 21 июля 2010 года

О внесении изменений в некоторые решения

Собрания депутатов муниципального образования

 «Килемарский муниципальный район»

В связи с принятием Закона Республики Марий Эл от 29.12.2008 №73-З «О внесении изменений в закон Республики Марий Эл «О привлечении инвестиций в экономику Республики Марий Эл» и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» р е ш а е т:

1.Внести в решение Собрания депутатов от 12.03.2008 №339 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Килемарском муниципальном районе на 2006-2010 гг.» в новой редакции» следующее изменение:

1) в абзаце 1 раздела «Введение» Программы исключить слова:
«и Законом Республики Марий Эл  от 30 июля 2007 года № 36-З «Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Марий Эл».

2.Внести с решение Собрания депутатов от 28.04.2010 №41 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Килемарском муниципальном районе  на 2006-2010г.г.» в новой редакции» следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».

4. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

                         Н.Сорокин

пгт. Килемары, 2010
№__
_1263641480.bin